

PACHET ALIMENTE

I.D.: 103077302

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.899,95 RON - 3.899,95 RON

Descriere: METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,59 RON 4 buc. 198,38 RON 236,07 RON incl. TVA OLYMPIA Zacusca de Vinete 300 g 214182 5,53 RON 6 buc. 33,20 RON 36,19 RON incl. TVA Ethras Ardei Capia Copti 680 g 267552 9,33 RON 6 buc. 55,97 RON 61,01 RON incl. TVA GIANA Fasole Alba 425 ml 353142 3,88 RON 6 buc. 23,27 RON 25,36 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA METRO Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 18,23 RON 3 buc. 54,70 RON 65,09 RON incl. TVA ARGUS Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 566371 41,11 RON 2 buc. 82,22 RON 89,62 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 360 g 108035 7,18 RON 6 buc. 43,08 RON 51,27 RON incl. TVA Ethras Masline Verzi fara Samburi 2 Kg 386431 41,99 RON 1 buc. 41,99 RON 45,77 RON incl. TVA METRO Chef Ulei Masline 2 L 332160 107,98 RON 1 buc. 107,98 RON 117,70 RON incl. TVA HULALA Frisca Spray 250 g 299550 9,26 RON 12 buc. 111,15 RON 121,15 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 21,61 RON 1 buc. 21,61 RON 23,55 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 3,98 RON 2.785 kg 11,08 RON 12,08 RON incl. TVA Cartofi Rosii 50+ 103800 2,78 RON 60.59 kg 168,34 RON 183,49 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,85 RON 18.35 kg 70,74 RON 77,11 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,54 RON 10 kg 25,38 RON 27,66 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 8,97 RON 5.815 kg 52,18 RON 56,88 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,47 RON 9.855 kg 24,38 RON 26,57
